[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 мая  2016  г.                                                                                          №141
	О внесении изменений в постановление №2 от 13.01.2016г. «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015г. №30 "О  бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов"

В соответствии с Решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015г. №30 " О  бюджете муниципального района

«Княжпогостский» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов" администрация муниципального района «Княжпогостский»

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13.01.2016г. №2 «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015г. №30 "О  бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов"»:
1.1. В пункт 9 подпункт 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1) в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий финансовый год, - по договорам (муниципальным контрактам) об оказании услуг связи, в том числе почтовой, о приобретении почтовых товаров, о подписке на печатные издания и их доставке, о приобретении печатных изданий, об обучении на курсах повышения квалификации, по профессиональной подготовке, переподготовке граждан, об участии в семинарах, конференциях, о приобретении горюче-смазочных материалов, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, иных видов обязательного страхования, предусмотренных законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Республики Коми и муниципального района «Княжпогостский», об участии в долевом строительстве, о проведении культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий в городах и районах РФ, а также по договорам (муниципальным контрактам), связанным с мероприятиями по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и проведением аварийно-спасательных и других неотложных работ;
2) По остальным договорам (муниципальным контрактам) авансовые платежи не предусматриваются и не перечисляются, если иное не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Республики Коми, нормативными правовыми актами муниципального района «Княжпогостский».

2. Рекомендовать руководителям городских и главам сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» принять соответствующее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР "Княжпогостский" Т.Ф.Костину.

Руководитель администрации                                            В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»